檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李紹雄

電話：06-299-1111 分機8426

傳真：06-298-5569

電子信箱：cougar@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年2月18日

發文字號：府研資字第1000112097號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(0112097A00_ATTCH1.doc)

主旨：茲訂於100年2月24日起辦理員工入口網教育訓練，惠請各

機關（單位）均派員參加。詳如說明，請查照。

說明：

一、本府員工入口網相關系統功能業已整合至公務入口網，臺

南市所有公務人員均可應用平台上之各項功能如「我的文

件區 」、「我的行事曆」、「公告專區」、「公務檔案

區」、「公文附件下載」、「場地借用申請」、「教育訓

練報名」、「線上報修」、「回傳區」、「討論區」等，

更便捷地完成各項業務工作。

二、本教育訓練共開設10班次，每班次3小時，其中永華市政

中心開設6班次，民治市政中心開設4班次。訓練對象為臺

南市所有承辦人員，請各機關（單位）均派員參加。詳細

課程內容請參閱「課程表」。

三、本次教育訓練課程採線上報名，請逕自「公務入口網─教

育訓練報名 」，並依據辦公所在地選擇永華班次或民治

班次。

四、本課程可登錄終生學習時數3小時。

3

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、課程表及課程講義請至「公務入口網－公文附件」下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府資訊中心 2011-02-18
09:30:43